—  £3|emmegi

Transit YA

T FHLE

ENRTHMEFRIER. ERTEEN

Emmegi S.p.A.

Via Archimede, 10

41019 - Limidi di Soliera (MO)
ITALY

Tel +39 059 895411

Fax +39 059 566286
P.lva/C.Fisc 01978870366
info@emmegi.com

www.emmegi.com

AR

03/03/2026

The right to make technical alterations is

reserved.



23| emmegi pA%

HRARE

EREME TSR EEE =H KR
PVC, fRIETMAMERPREATTEN

Emmegi S.p.A.

Via Archimede, 10

41019 - Limidi di Soliera (MO)
ITALY

03/03/2026
Jkzpanilk
fg&T 4
DHERENTRERE, WRTSENZHE, 88
BB, 512 ThBEINRE R DO EAL
BEEENERINN T XS,
Tel +39 059 895411 The right to make technical alterations is

Fax +39 059 566286 reserved.
P.lva/C.Fisc 01978870366
info@emmegi.com

www.emmegi.com



—  £3|emmegi

TRANSIT YA / BV F#E

AR

03/03/2026

R PVC B ZAYEANE
FARSIEIRE

BRFIA

4 HEEERES, HAP 2 ADNE S0 (mm)
KE (mm)

& (mm)

SE (mm)

8% (kg)

BRARAE (kg)

BiF e Al ©

Emmegi S.p.A.
Via Archimede, 10

41019 - Limidi di Soliera (MO)

ITALY

Tel +39 059 895411

Fax +39 059 566286
P.lva/C.Fisc 01978870366
info@emmegi.com

www.emmegi.com

The right to make technical alterations is

reserved.

930
100
1.045

10

@ =125
1.540
1.050
1.305

90

500



