



Transit YA

专业手推车



专门用于运输和存放框架、窗板和边框的滑架。



接触面

所有侧面和下方接触面都覆盖有软质的防滑PVC，保证了放入阶段中表面的完整性。



旋转式脚轮

配备了 4 个带刹车的旋转脚轮，确保了高度的移动性，能轻松移动物体。制动单元的锁定功能可以将其位置固定在不同的加工区域附近。





特性

隔仓深度 (mm)	930
隔仓宽度 (mm)	100
垂直支架, 高度 (mm)	1.045
隔仓数量	10
软质 PVC 覆盖的接触面	●
宽大支撑底座	●
移动手柄	●
4 个旋转脚轮, 其中 2 个带锁扣 (mm)	Ø = 125
长度 (mm)	1.540
宽度 (mm)	1.050
高度 (mm)	1.305
重量 (kg)	90
最大负载 (kg)	500

包括 ● 可用 ○